

**Plantekassen ApS**  
**CVR-nr. 76470219**  
**Barupvej 18**  
**2730 Herlev**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Steen Erik Bergstrøm

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Plantekassen ApS  
Barupvej 18  
2730 Herlev

CVR-nr.: 76470219

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Preben Kønig, formand  
Steen Erik Bergstrøm  
Annette Bergstrøm

### **Direktion**

Steen Erik Bergstrøm

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet har i 2013 solgt aktiviteten fra, hvorfor der ikke har været aktivitet i selskabet i 2014 og 2015. Selskabet er derfor et hvilende selskab, uden væsentlig aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 22 t.kr., hvilket anses som acceptabelt.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre driftsindtægter		14.000	16.381
Andre eksterne omkostninger		(35.268)	(144.955)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(21.268)</b>	<b>(128.574)</b>
Andre finansielle indtægter		0	611
Andre finansielle omkostninger		(883)	(2.080)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(22.151)</b>	<b>(130.043)</b>
Skat af ordinært resultat		619	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(21.532)</b>	<b>(130.043)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Overført resultat		(122.732)	(130.043)
		<b>(21.532)</b>	<b>(130.043)</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		191.434	259.405
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>191.434</b></u>	<u><b>259.405</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>161.467</b></u>	<u><b>152.232</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>352.901</b></u>	<u><b>411.637</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>352.901</b></u></u>	<u><u><b>411.637</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	1	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		31.701	57.833
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
<b>Egenkapital</b>		<u><b>332.901</b></u>	<u><b>257.833</b></u>
Anden gæld		20.000	153.804
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>20.000</b></u>	<u><b>153.804</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>20.000</b></u>	<u><b>153.804</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>352.901</b></u></u>	<u><u><b>411.637</b></u></u>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	57.833	0	257.833
Rettelse af fundamentale fejl	0	96.600	0	96.600
Årets resultat	0	(122.732)	101.200	(21.532)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>31.701</b>	<b>101.200</b>	<b>332.901</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	<u>200</u>	1.000,00	<u>200.000</u>
	<u><b>200</b></u>		<u><b>200.000</b></u>